
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  「地域材活⽤DE⼭の元気」住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    KS倶楽部

事務局担当者名 ⿊⽥ 拓

代表者名 佐藤 ⼤⼋

代表者承認

代表者所属先 株式会社喜太郎

代表者所在地 熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地

代表者電話番号 096-274-3339

事務局事業者名 株式会社喜太郎 統括本部

事務局所在地 熊本県上益城郡嘉島町鯰2803-4-2F

事務局電話番号 096-274-3339

info@kitarou.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

27
2
3

10．所在地 熊本県上益城郡嘉島町鯰2803-4-2F

1．グループの名称 KS倶楽部
2．グループ受付番号 268
3．結成年 2009

8．担当者名 ⿊⽥ 拓
9．郵便番号 861-3101

7．事業者名 株式会社喜太郎 統括本部

1．⽒名 佐藤 ⼤⼋
2．⽒名（よみ） さとう だいはち
3．所属先 株式会社喜太郎
4．所在地 熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地
5．電話番号 096-274-3339

d8satou@gmail.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
3

11．電話番号 096-274-3339
12．FAX番号 096-237-3646
13．担当者E-mail info@kitarou.co.jp

Ⅳ．プレカット
9

Ⅴ．設計
15

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 3

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 10



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 11
制限無枠 24
未経験枠 5
制限無枠 14
未経験枠 18
制限無枠 6
未経験枠 0
制限無枠 2

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 25 25
制限無枠 22 22
未経験枠 5 5
制限無枠 9 9
未経験枠 3 3
制限無枠 11 11
未経験枠 0 0
制限無枠 2 2

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

64 ⼾
62 ⼾
16 ⼾
15 ⼾
2 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
5 ⼾
3 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

□ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

3

43 Ⅰ - 1 鹿本森林組合 861-0554 熊本県山鹿市城3599番地 0968-42-1337

45 Ⅰ - 2 宮崎県森林組合連合会 880-0001 宮崎県宮崎市橘通西2丁目2号 0985-25-5133

45 Ⅰ - 3 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

3

43 Ⅱ - 1 幸の国木材工業　株式会社 861-0602 熊本県山鹿市鹿北町芋生4197-1 0968-32-3188

43 Ⅱ - 2 株式会社　佐藤製材所 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190 0966-82-2310

45 Ⅱ - 3 都城木材　株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758-1 0986-38-1500

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

10

43 Ⅲ - 1 株式会社　佐藤製材所 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190 0966-82-2310

40 Ⅲ - 2 德永産業　株式会社 835-0007 福岡県みやま市瀬高町長田2272-1 0944-63-7332

42 Ⅲ - 3 株式会社　高島木材流通センター 854-0031 長崎県諫早市小野島町2223-1 0957-24-0411

42 Ⅲ - 4 株式会社　福栄 855-0026 長崎県島原市礫石原町甲1202-43 0957-62-2960

42 Ⅲ - 5 親永産業　株式会社 859-3151 長崎県佐世保市三川内本町201番15号 0956-30-7171

43 Ⅲ - 6 株式会社　田中材木店 860-0813 熊本県熊本市中央区琴平2丁目4-10 096-366-1261

43 Ⅲ - 7 株式会社　喜太郎 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地 096-274-3339

44 Ⅲ - 8 株式会社　オーダー・ウッド 871-0406 大分県中津市耶馬溪町小友田422番地1 0979-54-3550

44 Ⅲ - 9 タマイM＆S　株式会社 879-7761 大分県大分市中戸次5170番地の3 097-597-1122

46 Ⅲ - 10 図南木材　株式会社 891-0131 鹿児島県鹿児島市谷山港1-2-4 099-262-6721

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

9

43 Ⅳ - 1 株式会社　田中材木店 860-0813 熊本県熊本市中央区琴平2丁目4-10 096-366-1261

43 Ⅳ - 2 株式会社　喜太郎 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地 096-274-3339

44 Ⅳ - 3 株式会社　オーダー・ウッド 871-0406 大分県中津市耶馬溪町小友田422番地1 0979-54-3550

40 Ⅳ - 4 株式会社　市岡 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4丁目3-8 092-651-5300

40 Ⅳ - 5 プレテック福岡　株式会社 838-1514 福岡県朝倉市杷木久喜宮655番地1 0946-63-3738

42 Ⅳ - 6 プレテック島原　協同組合 855-0026 長崎県島原市礫石原町甲1202-43 0957-64-5522

43 Ⅳ - 7 肥後木材　株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986番地11 096-389-0022

43 Ⅳ - 8 プレテック熊本　株式会社 869-5604 熊本県葦北郡津奈木町小津奈木2120番地51 0966-78-4555

46 Ⅳ - 9 鹿児島県木造住宅　協同組合 891-0131 鹿児島県鹿児島市谷山港1丁目2-4 099-262-5112

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



40 Ⅴ - 1 堀江　一級建築士事務所 807-1153 福岡県北九州市八幡西区岩崎1丁目5-9 093-618-1998 ○

40 Ⅴ - 2 株式会社　ホームラボ　二級建築士事務所 839-0809 福岡県久留米市東合川7丁目6-7 0942-65-8440 ○

40 Ⅴ - 3 一級建築士事務所　奥竹建築設計事務所 807-0072 福岡県北九州市八幡西区上上津役3丁目6-5-401 093-616-0510 ○

40 Ⅴ - 4 サードカフェエンタープライズ一級建築士事務所 819-0030 福岡県福岡市西区室見が丘２丁目17-7 092-983-3093 ○

41 Ⅴ - 5 大園建築設計事務所 845-0002 佐賀県小城市小城町畑田2956-11 0952-37-8155 ○

43 Ⅴ - 6 ティラアルク 860-0047 熊本県熊本市西区春日1丁目14-23-612 080-3959-2681 ○

43 Ⅴ - 7 MY設計企画 862-0949 熊本県熊本市中央区国府2丁目6-79-204 096-245-7222 ○

43 Ⅴ - 8 橋口香建築事務所 862-0976 熊本県熊本市中央区九品寺3丁目16-58-603 080-1997-0681 ○

43 Ⅴ - 9 ＫＳサポートセンター 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地 096-274-3339 ○

44 Ⅴ - 10 株式会社　大建設　一級建築士事務所 879-7304 大分県豊後大野市犬飼町大寒2215番地 097-578-0292 ○

45 Ⅴ - 11 椎葉設計 880-0945 宮崎県宮崎市福島町寺山3147-88 090-5023-3890 ○

45 Ⅴ - 12 株式会社　キャスト 882-0056 宮崎県延岡市岡富町130番地 0982-35-8200 ○

45 Ⅴ - 13 ＨＡＭ設計室 889-1612 宮崎県宮崎市清武町岡3丁目1番地5 0985-85-5035 ○

46 Ⅴ - 14 株式会社　創造企画　建築設計事務所 890-0011 鹿児島県鹿児島市玉里団地1丁目8番17号 099-220-5131 ○

43 Ⅴ - 15 ふわり建築設計スタジオ 862-0972 熊本県熊本市中央区新大江1-9-18-102 096-342-6735 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

15

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



40 Ⅵ - 1 400092 株式会社　セイコー・トータル・ホーム 807-1306 福岡県鞍手郡鞍手町大字古門1817番地の6 0949-42-4445 ○

40 Ⅵ - 2 400093 株式会社　サードカフェエンタープライズ 819-0030 福岡県福岡市西区室見が丘2丁目17番7 092-983-3093 ○

40 Ⅵ - 3 400094 株式会社　かねぜん建設 831-0034 福岡県大川市大字一木439番地の8 0944-87-2804 ○

40 Ⅵ - 4 400095 株式会社西尾建設 834-0006 福岡県八女市吉田２１９９番地４ 0943-24-8024 ○

40 Ⅵ - 5 400319 株式会社クラフトワン 834-0067 福岡県八女市龍ケ原155-1 0943-30-3969 ○

40 Ⅵ - 6 400096 株式会社　ホームラボ 839-0809 福岡県久留米市東合川7丁目6-7 0942-65-8440 ○

41 Ⅵ - 7 410120 株式会社　ハート工夢店 840-0857 佐賀県佐賀市鍋島町八戸3136-1 0952-37-8010 ○

41 Ⅵ - 8 410022 有限会社　大園建設 845-0002 佐賀県小城市小城町畑田2956-11 0952-37-8155 ○

41 Ⅵ - 9 410087 株式会社　エグチ・ビルド 845-0025 佐賀県小城市三日月町三ケ島702番地 0952-72-5161 ○

42 Ⅵ - 10 420099 株式会社　クリエイト 850-0833 長崎県長崎市東小島町8番5号 095-827-2934 ○

42 Ⅵ - 11 420103 株式会社マイハウス 851-2102 長崎県西彼杵郡時津町浜田郷562番地5 095-894-9997 ○

42 Ⅵ - 12 420100 株式会社　スムホーム 851-2108 長崎県西彼杵郡時津町日並郷3359番地10 095-886-8511 ○

42 Ⅵ - 13 420186 株式会社　天翔 852-8144 長崎県長崎市女の都１丁目1470番地3 095-843-1245 ○

42 Ⅵ - 14 420102 有限会社　コタニホーム 859-3606 長崎県東彼杵郡川棚町小音琴郷365番地1 0956-83-2359 ○

43 Ⅵ - 15 430271 ミライアンス建設　株式会社 861-8081 熊本県熊本市北区麻生田４丁目27-32 096-200-3120 ○

43 Ⅵ - 16 エビス建設　株式会社 861-2101 熊本県熊本市東区桜木2丁目16-39 096-285-1639 ○

43 Ⅵ - 17 430081 有限会社　吉村建設 865-0052 熊本県玉名市松木42番地15 0968-72-8884 ○

44 Ⅵ - 18 440020 株式会社　大建設 879-7304 大分県豊後大野市犬飼町大寒2215番地 097-578-0292 ○

45 Ⅵ - 19 450089 株式会社　キャスト 882-0056 宮崎県延岡市岡富町130番地 0982-35-8200 ○

45 Ⅵ - 20 450090 株式会社　トラスト宮崎 882-0862 宮崎県延岡市浜町600番地1 0982-21-1231 ○

46 Ⅵ - 21 460018 株式会社　創造企画 890-0011 鹿児島県鹿児島市玉里団地1丁目8-17 099-220-5131 ○

46 Ⅵ - 22 460130 株式会社　ＬＩＦＥ＆Ｄ 890-0024 鹿児島県鹿児島市明和5丁目52番1 099-201-3132 ○

46 Ⅵ - 23 460017 株式会社　栞 890-0034 鹿児島県鹿児島市田上５丁目34-15-6 099-814-8110 ○

43 Ⅵ - 24 430272 株式会社　ビルビート 862-0972 熊本県熊本市中央区新大江1-9-18-102 096-342-6735 ○

43 Ⅵ - 25 430197 髙野綜合建築 869-5304 熊本県葦北郡芦北町海浦83-3 0966-67-1649 ○

45 Ⅵ - 26 450091 有限会社　浜砂住建 889-1612 宮崎県宮崎市清武町岡3丁目1番地5 0985-85-5035 ○

46 Ⅵ - 27 株式会社　技建 895-0035 鹿児島県薩摩川内市尾白江町3760 0996-25-2208 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

27

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



40 Ⅵ - 1 400092 株式会社　セイコー・トータル・ホーム 3 戸 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

40 Ⅵ - 2 400093 株式会社　サードカフェエンタープライズ 3 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

40 Ⅵ - 3 400094 株式会社　かねぜん建設 1 戸 33 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 4 400095 株式会社西尾建設 8 戸 7 戸 8 戸 6 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

40 Ⅵ - 5 400319 株式会社クラフトワン 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 6 400096 株式会社　ホームラボ 27 戸 31 戸 27 戸 29 戸 15 戸 15 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

41 Ⅵ - 7 410120 株式会社　ハート工夢店 5 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

41 Ⅵ - 8 410022 有限会社　大園建設 3 戸 4 戸 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

41 Ⅵ - 9 410087 株式会社　エグチ・ビルド 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 10 420099 株式会社　クリエイト 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

42 Ⅵ - 11 420103 株式会社マイハウス 9 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 12 420100 株式会社　スムホーム 10 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

42 Ⅵ - 13 420186 株式会社　天翔 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

42 Ⅵ - 14 420102 有限会社　コタニホーム 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 15 430271 ミライアンス建設　株式会社 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 16 エビス建設　株式会社 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 17 430081 有限会社　吉村建設 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

44 Ⅵ - 18 440020 株式会社　大建設 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 19 450089 株式会社　キャスト 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

45 Ⅵ - 20 450090 株式会社　トラスト宮崎 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

46 Ⅵ - 21 460018 株式会社　創造企画 6 戸 8 戸 4 戸 6 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

46 Ⅵ - 22 460130 株式会社　ＬＩＦＥ＆Ｄ 4 戸 3 戸 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

46 Ⅵ - 23 460017 株式会社　栞 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 24 430272 株式会社　ビルビート 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

43 Ⅵ - 25 430197 髙野綜合建築 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 26 450091 有限会社　浜砂住建 6 戸 7 戸 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

46 Ⅵ - 27 株式会社　技建 17 戸 19 戸 0 戸 0 戸 7 戸 6 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

④７１～９９％ ⑤１００％

④７１～９９％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

2

43 Ⅷ - 1 株式会社　さかぐち 868-0302 熊本県球磨郡錦町一武2822-7 0966-38-0620

45 Ⅷ - 2 株式会社　トラスト宮崎 882-0862 宮崎県延岡市浜町600番地1 0982-21-1231

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

3

14 Ⅸ - 1 一般社団法人　G-bridge 259-0131 神奈川県中郡二宮町中里2-33-23 0463-72-6578

27 Ⅸ - 2 株式会社　エス・アイ・ルネス 542-0081 大阪府大阪市中央区南船場1丁目18番11号SRビル長堀14階 06-6210-4858

40 Ⅸ - 3 一般社団法人　住宅管理・ストック推進協会 839-0809 福岡県久留米市東合川7丁目6-7 0942-44-2339

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


